-

作 成 日 令和00年00月00日

下記の通りお見積もり申し上げます。

何卒、御用命下さいます様御願い申し上げます。

御見積金額

　　　　　　　　　　様

Page. 1

御 見 積 書 見 積 番 号

〒876-0843

住 所 大分県佐伯市中の島１丁目７番３４号

\ 0,000,000 -

税抜合計金額 \ 0,000,000 -
消費税(10%)\000,000-

E-mail kudoken@cyber.ocn.ne.jp

担 当

電 話

ＬＩＸＩＬリフォームショップ

有限会社工藤建設

代 表 者 名 代表取締役 工藤　隆宏

工藤建設

郵 便 番 号

0972-23-0212   F  A  X 0972-23-8651

フリーダイヤル 0120-090-212

工藤　隆宏

物 件 名 称

物 件 住 所

〇〇様邸〇〇〇〇改装工事

〒000-0000　大分県佐伯市〇〇〇　００－００－００

備 考

工 事 予 定

支 払 条 件

有 効 期 限

別 途 工 事

見積提出後1ヶ月

未定

完成引渡時一活払

本見積書に記載なき事項

Page.　2
見積番号　00000000

令和00年00月00日

見積内訳書

単価 金額

〇〇様邸〇〇〇〇改装工事

備考項目／形状・摘要 数量 単位

1

2

4

3

6

5

8

7

10

9

12

11

14

13

16

15

18

17

工藤建設

19

ＬＩＸＩＬリフォームショップ

見積内訳書
Page.　3

見積番号　00000000
令和00年00月00日

〇〇様邸〇〇〇〇改装工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35
諸経費

合計金額（税抜）

消費税

合計金額（税込）

ＬＩＸＩＬリフォームショップ
工藤建設